REPUBLIKA E SHQIPERISI
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBEER

VENDIM Nr 93 Date 30.06.2020

“ Dhenien me Qera te Parceles me Nr. 549 zkd.2533 ”

Mbéshtetur né ligjin Nr. 139 / 2015 = Per Vete Qeverisjen Vendore™ ligjinnr. 9244 date
17.06.2004 = Per krijimin dhe funksionimin e strukturave per administrimin dhe mbrojtjen e
tokes , VKM nr. 532 date 31.10.2002 * Per menyrat e ushtrimit te funksioneve nga seksionet
e adminsitrimit dhe te mbrojtjes se tokes ne komune/bashki, VKM nr. 182 date 19.02.2009 *
Per miratimin e inventarit te pronave te paluajtshme shteterore ne komunen Lure, te Qarkut te
Dibres,ligjit 20/2020 "Per Perfundimin e Proceseve Kalimtare te Pronsise ne Republiken e
Shqiperise". Referuar kérkesés daté 06.12.2019 dhe dokumentacionit t& paraqitur nga
qytetari z. Arjan Skender Dog¢i, Késhilli Bashkiak me vendim nr. 06.date 28.01.2020 ka
miratuar dhénien me qera té parceles me nr. 549 zona kadstrale 2533 me siperfage prej 8000
m’ me emértimin popullor Livadhi I Gjon Dogit referuar shkreses t& prefektit nr. 198/1 prot
daté 03.,02.2020 ky vendim é&shté kthyer pér rishqyrtim. Ké&shilli Bashkiak pasi shqyrtoi
shkresén,né mbledhjen e datés 30.06.2020 me 19 vota pro, 1 voté kundér.

VENDOSI:

1. Lénien né fuqi t¢ vendimit nr. 06. Daté 28.01.2020 pér dhénien me qera té parcelés
me nr. 549 zona kadstrale 2533 me sipérfageprej 8000 m* me emértimin popullor
Livadhi I Gjon Dogit.

2. Pér zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori I Administrimit te Pronave dhe
Strehimit prane Bashkise Diber , Sektori I pyjeve dhe kullotave.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55 pika 6 te ligjit Nr. 139 / 2015 “ Per Vete
Qeverisjen Vendore”.

Kryetar Késhilli
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